

## Vakavasti itsetuhoisen nuoren kohtaaminen chatissa: videon 5 tekstiversio

P= Chatin päivystäjä

N= Chatissa vieraileva nuori

P: Voit lastensuojeluilmoituksen lisäksi mennä huomenna koulukuraattorille juttelemaan, kannustan tähän lämpimästi. Mutta kuten sanoin, mulla on herännyt niin suuri huoli sun hyvinvoinnistas, että mun velvollisuutena on tehdä myös lastensuojeluilmoitus, jotta sun tilanteestasi tulevat tietoisiksi myös auttavat tahot. Voidaan rauhassa jutella ilmoitukseen liittyvistä ajatuksista ja tunteista sekä voin vastata sun mahdollisiin kysymyksiisi liittyen ilmoitukseen. Tärkeintä on muistaa, ettet sä ole tehnyt mitään väärin eikä ilmoitus ole rangaistus sua tai perhettäsi kohtaan.

N: ootko jotenkin vajaa, sanoin, että ET TEE MITÄÄN! 😞

P: En ole vajaa ja ymmärrän viestiesi perusteella, että et ole samaa mieltä ilmoituksen teosta. Miltä susta tuntuisi katsoa tällainen lyhyt minuutin video, jossa kerrotaan siitä, mitä lasuilmoituksen teon jälkeen käytännössä tapahtuu? Ehkäpä sen jälkeen voitaisiin jutella siitä videosta?

N: mmm

N: no laita sit

P: Joo, tässä olisi: <https://www.instagram.com/p/CI58MDFFrjq/> [linkki Pelastakaa Lapset ry:n Kysy lastensuojelusta-Instagram tilin videoon]

N: katoin sen. mut en edelleen käsitä, että miks musta pitää tehdä lasu... se on mun oma asiani et mitä teen elämälleni tai mitä en. Eiks tän pitänyt olla luottamuksellinen paikka jutella??

P: Hyvä kysymys. Vaikka meillä päivystäjillä on vaitiolovelvollisuus, sitoo meidän työntekijöitämme myös lastensuojeluilmoitusvelvollisuus. Tämä tarkoittaa sitä, että jos meillä herää tosi suuri huoli nuoren hyvinvoinnista esim. sun tilanteessa itsetuhoisuuden takia, pitää meidän viedä tämä huoli eteenpäin lastensuojeluun, jotka voivat perehtyä tilanteeseesi ja pysähtyä sun jaksamisen ja tukemisen äärelle.

N: aa okei. Mut en silti oo samaa mieltä tästä.

P: Miltä susta tuntuisi, jos ennen kuin mä otan sinne yhteyttä voisoin kertoa sulle, että mitä ilmoituksen yhteydessä sanon ja voidaan yhdessä muokata tekstiä?

N: mua itkettääää oikeesti sä oot saanut mulle ihan kamalan olon, eiks teidän pitäis auttaa täällä?! 🙏